18. Bonifacii Sextus Decret. Lib. cum Glossematum Divisionibus,
qua ex novella Johannis Andrex suis sunt locis passim apposita.
Basilex per Magisiros fohannes Amorbachivm, Petri et Froben. 1511.
Fol.

19. Clementis Quinti  Constitutiones in Concilio Viennensi edite.
Impress. Basilee per Magistros fohannes. Amorbachivm, Petri et
Froben. 4. D. M.D.XI. Fol

40. Extravaganies viginti fohawnnis Figesimi Secundi. Impress. Basiles
per Magistros Johannes. Amorbachium. Pewri et Friben. A. D. M.D. X1,
Fol.

41. 8. Awtonini Archiepiscopi Floremt.  Summa Theologiz moralis
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Partibus 1V, distincta. At end of 4th part colophon : Consummatum
Basilew per Magistros Fohannes : amorbachium, peter et froben collegas
Awno domini 15011 (mistake for 1511) Ad octavum idus Julias.
Fol.

1612, 42. Decretum Grattani cum glossis Domimi  Johannis Theutonict
4 g 3

Prazpositi Halberstadiensis et Annotationibus Barthol. Brix ete. et
Concordia ad Bibliam. At end: Hoc excellentiss.  Decretorum
opus : multis vigiliis et accurata castigatione pristino nitori integrita-
tique restitutum : Suppletis que deerant et emaculatis que mendosa
conspicichantur : ac proinde multis vulnerum millibus curatis. Foh.
Amerbachius, Jo. Peter et foannes Frobenius Hamelburgensis cives
Basilienses, communi 1mpensa Basiles excuderunt. Mense Maio
1g12. Julio II. Pont. max. Maximil. Aug. regn. Largest folio.

The Schweighauser MS. informs us that the sons of Amerbach after their
father’s death continued the printing business for some time ; but after the

last-named work none is known to be extant on which their names appear as

printers. ‘That reference must probably.be confined to the collected works of
Hieronymus, the editing of which occupied old Amerbach’s last days, and
which remained as a legacy of work to be completed by his sons. To them

this edition de luxe, finished in 1518, owed its learned character ; its typo-

graphical excellency is due to John Frobenius, under whose name it will

hereafter be described.

We subjoin Amerbach’s epitaph :

Que nullus suo seculo fuit, cum in excudendis libris nitidior,
quod sumptuose dexteritatis est,

tum in iisdem ad veterum exemplar. fidem restituendis diligentior,

quod eruditionem et laborem requirit ;

JOHANNES AMERBACHIVS

hic cubat
cum BARBARA ORTENBERGIA singularis pudicit. feemina
ac

BRVNONE BASILIOQ. filus
prapropera quidem hinc ereptis,
sed ante tamen eruditione sua trilingui
per laboriosiss. Hieronymian. operum recognitionem,